LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
YÖNETİCİLİK BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	Türkiye’nin Yönetim Yapısı ve İşleyişi
	152106
	27.06.2022
	13.30-14.30
	A202

	1. Sınıf
	Spor Hukuku
	152110
	28.06.2022
	13.30-14.30
	A201

	1. Sınıf
	Hentbol
	152540
	29.06.2022
	09.30-12.00
	MTA

	1. Sınıf
	Masa Tenisi
	152515
	29.06.2022
	13.30-16.00
	LHU ZEMİN KAT UYGULAMA

	1. Sınıf
	Yönetim Bilişim Sistemleri
	152108
	01.07.2022
	09.00-10.00
	A201

	1. Sınıf
	Spor Felsefesi ve Olimpizm
	152112
	30.06.2022
	13.30-14.30
	A201

	2. Sınıf
	Hentbol
	152540
	29.06.2022
	09.30-12.00
	MTA

	2. Sınıf
	Yerel Yönetimler ve Spor
	152208
	02.07.2022
	13.30-14.30
	A203

	2. Sınıf
	Masa Tenisi
	152515
	29.06.2022
	13.30-16.00
	LHU ZEMİN KAT UYGULAMA

	2. Sınıf
	Spor Organizasyonları
	152200
	30.06.2022
	11.00-12.00
	A201

	2. Sınıf
	Uluslararası Spor Örgütleri ve Yönetimi
	152206
	30.06.2022
	13.30-14.30
	A203

	2. Sınıf
	Fitness Yönetimi
	152212
	28.06.2022
	13.30-14.30
	A202

	2. Sınıf
	Spor Endüstrisi
	152202
	01.07.2022
	10.30-11.30
	A201



